[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!		       ДОГОВОР №____
 КУПЛИ-ПРОДАЖИ

________________ две тысячи восемнадцатого года				г. Санкт-Петербург

Финансовый управляющий имуществом Крохмаль Натальи Николаевны (дата рождения: 25.04.1978г., место рождения: г. Мурманск-60 Мурманской обл., СНИЛС 074-570-772-85, ИНН 511200811960, место жительства: 188516, Ленинградская обл., Ломоносовский район, с. Русско-Высоцкое, д. 1, кв. 6) в рамках дела о банкротстве № А56-74182/2016 Каюрова Елена Всеволодовна (ИНН 780200965253, СНИЛС 014-965-878 85), действующий на основании решения АРБИТРАЖНОГО СУДА ГОРОДА САНКТ -ПЕТЕРБУРГА И ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ от 29.03.2018 г. по делу № А56-74182/2016 именуемый в дальнейшем именуемый в дальнейшем «Продавец» с одной стороны, и ________________________________________________________________________ именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _______________________________________, действующей на основании _______________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с условиями настоящего договора Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить согласно условиям настоящего договора следующее имущество – Квартира 2-х комнатная, площадь всей квартиры 43,3 кв. м., адрес:    Ленинградская область, Ломоносовский район, село Русско-Высоцкое, дом 1, квартира 6, кадастровый номер:    47:14:1303001:2936.
1.2. Имущество, а именно квартира, расположенная по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, село Русско-Высоцкое, дом 1, квартира 6, находится в залоге у конкурсного кредитора – Акционерного общества «Коммерческий банк ДельтаКредит». Снятие обременение с имущества производится в соответствии с действующим законодательством РФ.

2. Цена и порядок расчетов

2.1. Цена приобретаемого Покупателем имущества, указанного в п. 1.1 настоящего договора, составляет ____________, без НДС.
2.2. В счёт оплаты за имущество засчитывается уплаченный Покупателем до подачи заявки на участие в торгах задаток. Полный расчет между Сторонами путем безналичного перечисления на расчетный счет Продавца цены имущества, указанной в п.2.1 договора, производится в течение 30 дней со дня заключения настоящего договора и до подписания акта-приема передачи.

                                                                   3. Срок действия договора

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения ими своих обязательств по нему.

     4. Передача имущества

4.1. Продавец в 7-дневный срок с момента полной оплаты обязан передать Покупателю указанное в п. 1.1 настоящего договора имущество по акту приема-передачи (Приложение №1), подписанному уполномоченными представителями Продавца и Покупателя.
4.2. В акте указывается состояние имущества и его пригодность для использования по назначению.
        5. Возникновение права собственности

5.1. Право собственности на имущество, являющееся предметом настоящего договора и указанное в п. 1.1, возникает у Покупателя с момента, определяемого гражданским законодательством.

                                                            6. Права и обязанности Сторон
6.1. Продавец обязан:
6.1.1. Передать по акту приема-передачи Покупателю в его собственность без каких-либо изъятий имущество, являющееся предметом настоящего договора и указанное в п. 1.1 настоящего договора, вместе со всеми относящимися к нему документами.
6.1.2. Обеспечить явку своего уполномоченного представителя для подписания акта приема-передачи, а также предоставить Покупателю все необходимые документы для совершения регистрационных действий в уполномоченном органе.
6.1.3. Предоставить все необходимые документы для заключения данного договора и нести полную ответственность за их достоверность.
6.2. Покупатель обязан:
6.2.1. Оплатить купленное имущество в полном объеме путем безналичного перечисления на расчетный счет Продавца цены имущества, указанной в п.2.1 договора, до подписания акта-приема-передачи.
6.2.2. Принять имущество на условиях, предусмотренных настоящим договором.
6.2.3. Нести все расходы, связанные с совершением необходимых регистрационных действий.
6.2.4. Предоставить для совешения необходимых регистрационных действий с имуществом все необходимые документы.
7. Ответственность Сторон

7.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с нормами действующего законодательства РФ и возмещают причиненные другой стороне убытки в размере прямого действительного ущерба.

8. Разрешение споров

8.1. Стороны будут стремиться разрешить все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора, путем переговоров. В случае не достижения согласия спорные вопросы передаются на рассмотрение суда по месту нахождения Ответчика.

9. Прочие условия

9.1. Изменения условий настоящего договора, его расторжение и прекращение возможны только при письменном соглашении Сторон.
9.2. Все дополнения и изменения к настоящему договору должны быть составлены письменно и подписаны обеими Сторонами.
9.3. Настоящий договор составлен в трёх экземплярах, один из которых хранится в делах регистрирующего органа, один экземпляр выдается – Покупателю, один экземпляр - Продавцу.

10. Реквизиты и подписи Сторон

	Продавец:

Финансовый управляющий Крохмаль Н.Н.
Каюрова Елена Всеволодовна
ИНН 780200965253, СНИЛС 014-965-878 85
почтовый адрес: 194356, Санкт-Петербург, пр. Луначарского, д.42, корп.2, кв.132
e-mail: ekaurova@ramber.ru
Тел. +7 921 965 13 94
Реквизиты для перечисления денежных средств:
получатель –
Получатель: КРОХМАЛЬ НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА
ИНН получателя 511200811960
Счет получателя: 40817810355866091374
Банк получателя: Северо-Западный банк ПАО Сбербанк г. Санкт-Петербург
БИК: 044030653
Корреспондентский счет: 30101810500000000653

	Покупатель:

От Продавца                                                                                            От Покупателя

________________  /Каюрова Е.В./                                                ___________ / _______________/

Приложение № 1
К договору № ___
От _________ 2018 г.

АКТ
приема-передачи
по Договору  купли-продажи №  ____ от _____________2018 г.

«__» _________2018 г. 								Санкт-Петербург

Финансовый управляющий имуществом Крохмаль Натальи Николаевны (дата рождения: 25.04.1978г., место рождения: г. Мурманск-60 Мурманской обл., СНИЛС 074-570-772-85, ИНН 511200811960, место жительства: 188516, Ленинградская обл., Ломоносовский район, с. Русско-Высоцкое, д. 1, кв. 6) в рамках дела о банкротстве № А56-74182/2016 Каюрова Елена Всеволодовна (ИНН 780200965253, СНИЛС 014-965-878 85), действующий на основании решения АРБИТРАЖНОГО СУДА ГОРОДА САНКТ -ПЕТЕРБУРГА И ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ от 29.03.2018 г. по делу № А56-74182/2016 именуемый в дальнейшем именуемый в дальнейшем «Продавец» с одной стороны, и ________________________________________________________________________ именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице_______________________________________, действующей на основании _______________________, с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. По настоящему Акту в соответствии с Договором купли-продажи № 1 от «__»___________2018 г., Продавец передает, а Покупатель принимает следующее имущество:

	№ Лота
	Наименование
	Итоговая цена продажи, в рублях

	1.
	Квартира 2-х комнатная, площадь всей квартиры 43,3 кв. м., адрес:    Ленинградская область, Ломоносовский район, село Русско-Высоцкое, дом 1, квартира 6, кадастровый номер:    47:14:1303001:2936.
	______руб.

2. Претензий у Покупателя к Продавцу по передаваемому имуществу  не имеется.
3. Настоящий Акт составлен в трех экземплярах, один из которых хранится в делах регистрирующего органа один экземпляр – Продавцу, один – Покупателю.

.

4. Юридические адреса и подписи сторон.

От Продавца                                                                                            От Покупателя

________________  /Каюрова Е.В./                                                ___________ / _______________/